Орган местного самоуправления
«Управление образования Каменск-Уральского городского округа»

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа № 19»

(Средняя школа № 19)

ПРИКАЗ

31.08.2022 г. № 316

О закреплении наставнических пар (групп)

Во исполнение Дорожной карты (плана мероприятий) по реализации Положения о
системе наставничества педагогических работников в муниципальном автономном
общеобразовательном учреждении «Средняя общеобразовательная школа № 19» на 2022­
2023 годы

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить куратором наставнических пар (групп) заместителя директора по
УВР Мальцеву Ирину Викторовну.

2. Сформировать с 01.09.2022 г. следующие наставнические пары (группы):
- учитель-учитель: Филатова Светлана Викторовна, учитель начальных классов -

Щипунова Елизавета Никитична, учитель начальных классов;
- учитель-учитель: Кузьмина Валентина Сергеевна, учитель начальных классов -

Гречущева Дарья Денисовна, учитель начальных классов;
- учитель-учитель: Марутина Людмила Дмитриевна, учитель русского языка и

литературы -  Михалева Наталья Сергеевна, учитель русского языка и литературы.
3. Куратору наставнических пар (групп) Мальцевой И.В. обеспечить:
-поддержку наставнических пар (групп) в разработке собственных дорожных карт,

коррекции и отслеживании результатов;
-контроль реализации Дорожной карты (план мероприятий) Положения о системе

наставничества педагогических работников в муниципальном автономном
общеобразовательном учреждении «Средняя общеобразовательная школа № 19» на 2022­
2023 годы;

-контроль за отчетами о реализации циклов наставнической работы.
4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор МУНИЦИПАЛЬНОЕ
АВТОНОМНОЕ

Подписан: МУНИЦИПАЛЬНОЕ
АВТОНОМНОЕ
ОБЩ ЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

П К 1 М Р П К Р А Я П П А Т Р П к УЧРЕ>КДЕНИЕ"СРЕДНЯЯ и Ь Щ с и Ь г A o U d A  I t J  ^ОБЩ ЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ
НОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ" ш к о л а  № 19"

СРЕДНЯЯ Основание: Я являюсь

С.А. Рязанцева

НАЯ ШКОЛА № 19" подписания
Дата: 2024-02-16 11:20:33